1
2
Nr. Part nr. Name
001 455591-0 Blokkeerring Dfs452 A
002 424235-3 Ring 30, Afdicht- Fs4000
003 158875-2 Voorstuk S Cpl Fs4000
004 424665-8 Stofring Dfs452
005 234348-0 Borgring 30 Dfs452
006 232245-4 Bladveer Bfs440
007 142902-5 Tandwielhuis Dfs452
007A 213796-6 Keerring 12Mm Dfs452
008 265995-6 Tapschroef 4X18 P
009 423413-2 Rubber bufferplaat FS-ser.
010 232050-9 Bladveer 6802Bv/6807
011 216040-0 Stalen Kogel 3.5 A
012 142903-3 As 125S Dfs452
013 234121-8 Drukveer 8 Fs4300
014 267202-3 Sluitring 8 6824+6825
015 223181-5 Koppelingsplaat 125S Dfs452
016 216008-6 Stalen Kogel 4 A
017 142904-1 Tandwiel Cpl Dfs452
017A 424663-2 PAKKING DFS452 P
018 268325-0 As 2 Dfs452
019 424664-0 Pakking Ring Dfs452
020 142909-1 Tandwielhuisdeksel Dfs452
024 519355-7 Anker 18V Dfs452 P
026 629135-4 Veld 18V Dfs452
027 162272-6 Draaghaak schroevendraaier
028 142908-3 Omstelknop Dfs452 P
029 233619-2 Drukveer 3Mm Dfs452
030A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
031 850H34-9 Naamplaat Dfs452
032 266429-2 Tapschroef 3X16 P
033 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P
034 142905-9 Schakelplaat Dfs452
035-1 620360-0 Controlle Unit Dfs452 P
035-2 620J39-3 Controlle unit cpl Dfs452 A
035-2C10 620J38-5 Controller Dfs452 P
036 643899-6 Aansluitunit Bcl182D(3 Cont)
037 650733-3 Schakelaar Dfs452
038 187993-9 Motorhuisset Dfs452
038A 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P
039 850H36-5 NAAMPLAAT SERIENR DFS452 #